
PACHET ARTICOLE UZ GOSPODARESC

I.D.: 76544356

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	39715200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.305,18 RON - 1.305,18 RON

Descriere: 1 CALORIFER EL.TESY CB 2512 E01 R 301533 Buc 1.00 430.25 430.25 2 LINGURITA INOX MASA OLIVIA 3/SET R4T54 Buc 2.00 6.64 13.28 3 SET 3 LINGURITE INOX BELLA R4T54 Buc 2.00 6.30 12.61 4 SET CAFEA 6BUC OPAL ALB 40180 Buc 2.00 39.08 78.16 5 PAHARE SET 6P 250ML FY80 F689613025055000 Buc 2.00 29.41 58.82 6 ZAHARNITA 10.2CM CORINNA 650369 Buc 1.00 18.07 18.07 7 MANER SILD ALB 35-A023-3P-92-5001 Buc 1.00 55.88 55.88 8 BUTELIE GAZ STANDARD 190G CG190TS Buc 2.00 7.48 14.96 9 LOPATA DE ZAPADA NONAME 41 ECO ILT41-S411 Buc 1.00 32.45 32.45 10 LOPATA DE ZAPADA ALPIN 2 A IL2A-B333 Buc 1.00 49.54 49.54 11 STATIE AUDIO 1011 Buc 1.00
